
UCHWAŁA NR XIII/68/15 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Dmosin na okres od dnia 1 stycznia 2016 r. do dnia 

31 grudnia 2016 r.   

 

 Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 139) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Dmosin na okres od dnia 1 stycznia 2016 r. do dnia 31 grudnia 

2016 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

        Przewodniczaca Rady Gminy 

         mgr Barbara Kosma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        



Załącznik do uchwały Nr XIII/68/15 
       Rady Gminy z dnia 19 listopada 2015 r. 

 
 
 
 
 

Zestawienie cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę             
i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
L.p. 

 
Wyszczególnienie Jednostka Ceny i stawki opłat netto 

1. Cena za dostarczaną wodę  zł./m³ 2,95¹ 

2. Cena za odprowadzone ścieki  zł./m³ 5,00¹ 

1)  do cen i stawek opłat dolicza się podatek od towarów i usług VAT w wysokości określonej 

odrębnymi  przepisami.  
 
 


